
16 – São Paulo, 129 (171) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I terça-feira, 10 de setembro de 2019

2019Pd00603 054Mirii19 12-06-2019 72961972000153 - Comercial Jomar Mirandopolis Ltda - Me 217,96 Pregão Eletr Nf3257 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00706 090Mirii17 12-06-2019 02328280000197 - Elektro Redes S.a. 52.333,21 Pagto Fatura Mes Maio/19 86382Kw
2019Pd00736 020Mirii19 12-06-2019 Pf7000002 - Pagamento de Diárias, Ajuda de Custo, Regime 
   Dequilometragem e Reembolso de Condução. 2.273,03 Pagto Diárias Gestão Hum. Seg. Custodia
2019Pd00738 020Mirii19 12-06-2019 Pf7000002 - Pagamento de Diárias, Ajuda de Custo, Regime 
   Dequilometragem e Reembolso de Condução. 519,98 Pagto Diária Gestão Hum. Seg. Custódia
2019Pd00604 056Mirii19 13-06-2019 08877106000180 - Mais São Paulo Transportes e Comércio Ltda-Me 13.500,00 Pregão Eletr Nf1079 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00605 054Mirii19 13-06-2019 15228690000108 - Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda 1.113,00 Pregão Eletr Nf3858 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00634 176Mirii19 13-06-2019 05133494000104 - Euro Mtf Ltda - Epp 150,00 Dispensa Nf8055 - Aq Mat de Construção.
2019Pd00635 176Mirii19 13-06-2019 05133494000104 - Euro Mtf Ltda - Epp 8.340,00 Dispensa Nf8056 - Aq Mat de Construção.
2019Pd00606 056Mirii19 14-06-2019 17703758000199 - Erli Ferreira Goes - Me 2.349,60 Pregão Eletr Nf1671 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00607 054Mirii19 14-06-2019 07691180000144 - Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda-Me. 733,50 Pregão Eletr Nf30159 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00609 055Mirii19 14-06-2019 10314202000161 - Mariana Pinheiro Sanches da Silva -Me 572,70 Pregão Eletr Nf3397 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00639 053Mirii19 14-06-2019 72698509000403 - Coop.agraria de Cafecultores de Tupi Paulista 3.036,00 Chamada Púb Nf202158 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00750 229Mirii19 14-06-2019 09547808842 - Carmem Lucia de Oliveira 162,00 Adiant.sementes e Mudas Plantas Pa30dias
2019Pd00752 227Mirii19 14-06-2019 11736023802 - Maria Celia Righi Forte 100,00 Adiant.material Limpeza P.a. 30 Dias
2019Pd00633 146Mirii18 17-06-2019 25165749000110 - Neo Consultoria e Administração De Beneficios 143,35 Pagto Nf 45542-Arla 01 A 15 Maio 2019
2019Pd00636 056Mirii19 17-06-2019 19990105000163 - Marcos Giuliano Petelinkar 27137323871 2.745,00 Pregão Eletr Nf782 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00637 056Mirii19 17-06-2019 14600959000172 - O Sartori Frios - Me 6.144,00 Pregão Eletr Nf3018 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00638 056Mirii19 17-06-2019 17703758000199 - Erli Ferreira Goes - Me 3.524,40 Pregão Eletr Nf1681 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00716 146Mirii18 17-06-2019 25165749000110 - Neo Consultoria e Administração De Beneficios 905,22 Pagto Nf 48162-Abastecimento Etanol
2019Pd00717 146Mirii18 17-06-2019 25165749000110 - Neo Consultoria e Administração De Beneficios 2.722,13 Pagto Nf 48162-Abastecimento Diesel
2019Pd00733 228Mirii18 17-06-2019 61602199018402 - Cia Ultragaz S/A 7.770,00 Pgto Gas a Granel, Nf 45561
2019Pd00748 085Mirii18 17-06-2019 02558157000162 - Telefonica Brasil S A 1.352,82 Pgto Tarifas Telefonica Mes de Junho/19
2019Pd00775 228Mirii18 17-06-2019 61602199018402 - Cia Ultragaz S/A 6.930,00 Pgto Gas a Granel, Nf45596
2019Pd00765 152Mirii19 17-06-2019 10734590806 - Elenir Figueira de Araujo 3.150,00 Adiant.conserv.manut.bens Mov.eq.pa30dia
2019Pd00640 055Mirii19 19-06-2019 26474367000130 - Amigão Comércio Atacad. De Alimentos Ltda Epp 4.665,70 Pregão Eletr Nf1157 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00643 054Mirii19 19-06-2019 72961972000153 - Comercial Jomar Mirandopolis Ltda - Me 217,96 Pregão Eletr Nf3268 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00644 055Mirii19 19-06-2019 25036571000107 - Gabriela P. Dos Santos - Me 522,00 Pregão Eletr Nf4844 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00645 053Mirii19 19-06-2019 31024984850 - Celia Aparecida Benassi Muniz 210,00 Chamada Púb Nf211 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00646 053Mirii19 19-06-2019 04864515859 - Luiz Jose Muniz 210,00 Chamada Púb Nf246 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00647 053Mirii19 19-06-2019 07069128886 - Jorge Jose Muniz Filho 210,00 Chamada Púb Nf98 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00648 053Mirii19 19-06-2019 44241172865 - Bruna Bacchin Bernardinelli Alves 210,00 Chamada Púb Nf02 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00649 053Mirii19 19-06-2019 07069116870 - Antonio Donizete Muniz 210,00 Chamada Púb Nf214 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00737 150Mirii18 19-06-2019 34028316000103 - Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos 350,95 Pagto Fatura Maio/2019-Serviços Correios
2019Pd00800 021Mirii19 19-06-2019 Pf7000002 - Pagamento de Diárias, Ajuda de Custo, Regime 
   Dequilometragem e Reembolso de Condução. 111,42 Pgto Diaria Suporte Administrativo
2019Pd00801 020Mirii19 19-06-2019 Pf7000002 - Pagamento de Diárias, Ajuda de Custo, Regime 
   Dequilometragem e Reembolso de Condução. 557,12 Pgto Diárias Gestão Hum. Seg. Custódia
2019Pd00650 054Mirii19 21-06-2019 15228690000108 - Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda 1.113,00 Pregão Eletr Nf3890 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00651 053Mirii19 21-06-2019 35604480851 - Rafael Mantovani 508,80 Chamada Púb Nf01 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00652 053Mirii19 21-06-2019 72617764834 - Odemar Mantovani 508,80 Chamada Púb Nf293 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00653 053Mirii19 21-06-2019 30577629808 - Edimar Mantovani 508,80 Chamada Púb Nf28 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00654 053Mirii19 21-06-2019 37383093810 - Andre Rigo Magnani 254,40 Chamada Púb Nf132 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00655 053Mirii19 21-06-2019 20639816800 - Evangelina Justiniano dos Reis 254,40 Chamada Púb Nf56 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00656 053Mirii19 21-06-2019 08914775860 - Sergio Luiz Rodrigues 254,40 Chamada Púb Nf41 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00657 053Mirii19 21-06-2019 41557398879 - Rodrigo Justiniano dos Reis 254,40 Chamada Púb Nf98 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00658 053Mirii19 21-06-2019 54385989834 - Renovato Justiniano dos Reis 254,40 Chamada Púb Nf89 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00659 053Mirii19 21-06-2019 04866135859 - João Leite da Silva 254,40 Chamada Púb Nf60 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00660 053Mirii19 21-06-2019 72698509000403 - Coop.agraria de Cafecultores de Tupi Paulista 3.036,00 Chamada Púb Nf202211 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00661 053Mirii19 21-06-2019 40763809837 - João Antonio Mantovani 508,80 Chamada Púb Nf22 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00777 003Mirii19 21-06-2019 44993632000179 - Empresas Reunidas Paulista de Transportes Ltd 129,35 Pgto Passagens Terrestres Fatura 337/19
2019Pd00778 002Mirii19 21-06-2019 44993632000179 - Empresas Reunidas Paulista de Transportes Ltd 1.207,21 Pgto Passagens Terrestres, Fatura 304/19
2019Pd00807 236Mirii19 21-06-2019 17683034878 - Andreia Hipolito Zatoni 799,36 Adiant.out.comb.lubrif.p.a.30Dias
2019Pd00662 054Mirii19 24-06-2019 07374152000101 - Jc Gomes Com. De Produtos Alimenticios Ltda 2.883,20 Pregão Eletr Nf6084 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00663 054Mirii19 24-06-2019 07374152000101 - Jc Gomes Com. De Produtos Alimenticios Ltda 699,60 Pregão Eletr Nf6063 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00665 053Mirii19 24-06-2019 72698509000403 - Coop.agraria de Cafecultores de Tupi Paulista 4.554,00 Chamada Púb Nf202245 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00666 054Mirii19 24-06-2019 07691180000144 - Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda-Me. 733,50 Pregão Eletr Nf30215 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00667 056Mirii19 24-06-2019 32017793000148 - Atacadista de Carnes e Derivados Cng Eireli 1.554,80 Pregão Eletr Nf206 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00668 056Mirii19 24-06-2019 24341770000166 - Fabrica de Embutidos de Carnes Fino Sabor Ltd 1.677,00 Pregão Eletr Nf1654 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00669 055Mirii19 24-06-2019 56047285000170 - Matheus Sagrado Bogaz - Me 9.796,50 Pregão Eletr Nf11004 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00673 175Mirii19 26-06-2019 20183508000180 - Mgb Pneus Importação e Distribuição Eireli 1.432,80 Pgto Nf253 - Aq Mat de Consumo.
2019Pd00674 056Mirii19 26-06-2019 32076568000182 - Ouro Verde Comércio de Carnes Ltda 3.016,00 Pregão Eletr Nf28 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00675 055Mirii19 26-06-2019 19079553000100 - Cs Comércio de Cereais Eireli Me 667,50 Pregão Eletr Nf3898 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00676 053Mirii19 26-06-2019 72698509000403 - Coop.agraria de Cafecultores de Tupi Paulista 3.036,00 Chamada Púb Nf202276 - Aq Gen Aliment.'
2019Pd00828 207Mirii19 27-06-2019 02375739892 - Denize Maria Ramires 1.829,00 Adiant.peças Viaturas P.a.30 Dias
2019Pd00829 238Mirii19 27-06-2019 02375739892 - Denize Maria Ramires 475,00 Adiant.manut.viat.p.a.30 Dias
2019Pd00843 239Mirii19 28-06-2019 31248323882 - Josiane Cristina Betoni Goncalves 2.500,00 Adiant.out.mat.consumo P.a.30Dias
2019Pd00844 112Mirii19 28-06-2019 27100352860 - Luiz Fernando Peracini 2.000,00 Adiant.mat.conserv.manut.imov.pa30dias
2019Pd00845 083Mirii19 28-06-2019 09547808842 - Carmem Lucia de Oliveira 200,00 Adiant.peças Rep.aces.p.a.30Dias
2019Pd00846 034Mirii19 28-06-2019 10734590806 - Elenir Figueira de Araujo 280,00 Adiant.mat.inst.elet.eletron.pa30dias
2019Pd00847 020Mirii19 28-06-2019 Pf7000002 - Pagamento de Diárias, Ajuda de Custo, Regime 
   Dequilometragem e Reembolso de Condução. 935,94 Pgto Diaria Gestão Hum. Seg. Custodia
2019Pd00848 021Mirii19 28-06-2019 Pf7000002 - Pagamento de Diárias, Ajuda de Custo, Regime 
   Dequilometragem e Reembolso de Condução. 209,05 Pgto Diaria Suporte Administrativo

Relação de pagamentos efetuados no mês de julho/2019, em cumprimento ao Artigo 2º da Lei Estadual 7.857/92.

Nº DO- NÚMERO DATA PA- CREDOR VALOR DO- DESCRIÇÃO
CUMENTO PROCESSO GAMENTO  CUMENTO DOCUMENTO

2019Pd00815 228Mirii18 01-07-2019 61602199018402 - Cia Ultragaz S/A 7.224,00 Pagto Nf 45632-Aq Glp Junho/2019
2019Pd00833 165Mirii13 01-07-2019 34028316000103 - Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos 384,70 Pgto Fatura Mes Fevereiro/19 Serv. Corre
2019Pd00834 146Mirii18 01-07-2019 25165749000110 - Neo Consultoria e Administração De Beneficios 442,84 Pagto Nf 49060-Aq Etanol 01 A 15/06/19
2019Pd00835 146Mirii18 01-07-2019 25165749000110 - Neo Consultoria e Administração De Beneficios 3.538,27 Pagto Nf 49060-Aquis Diesel 01 A 15/06
2019Pd00682 181Mirii19 03-07-2019 08968359000169 - Ricardo Aparecido de Oliveira Neves 585,00 Pgto Nf482 - Aq Sup Informática.
2019Pd00683 187Mirii19 03-07-2019 09507172000120 - Hba Indústria E Comércio de Plasticos Ltda 620,80 Pgto Nf1340 - Aq Mat de Consumo.
2019Pd00684 184Mirii19 03-07-2019 74287566000182 - Casa Fernandes Atacadista Ltda - Epp 1.369,70 Pgto Nf50047 - Aq Mat Elétrico.
2019Pd00685 053Mirii19 03-07-2019 04455745000104 - Coapar-Coop. De Prod. Ind. E Com. Agr.assent. 4.554,00 Chamada Púb Nf6289 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00686 053Mirii19 03-07-2019 04455745000104 - Coapar-Coop. De Prod. Ind. E Com. Agr.assent. 3.036,00 Chamada Púb Nf6306 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00687 053Mirii19 03-07-2019 04455745000104 - Coapar-Coop. De Prod. Ind. E Com. Agr.assent. 3.036,00 Chamada Púb Nf6269 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00700 055Mirii19 03-07-2019 31028246000103 - Vitor Loli Comércio de Produtos Alimenticios 5.896,80 Pgto Nf386 - Gen.alim.estocaveis
2019Pd00701 055Mirii19 03-07-2019 19079553000100 - Cs Comércio de Cereais Eireli Me 1.984,00 Pgto Nf 3897 - Gen. Alim. Estocaveis
2019Pd00702 054Mirii19 03-07-2019 15228690000108 - Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda 1.113,00 Pgto Nf 3923 - Gen. Alim. Hortifrutig.
2019Pd00703 055Mirii19 03-07-2019 20193977000180 - Jm Transportes e Com. De Alimentos Eireli Me 5.952,00 Pgto Nf 837 - Gen. Alim. Estocaveis
2019Pd00704 054Mirii19 03-07-2019 72961972000153 - Comercial Jomar Mirandopolis Ltda - Me 217,96 Pgto Nf 3279 - Gen.alim. Hortifrutig.
2019Pd00705 054Mirii19 03-07-2019 07691180000144 - Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda-Me. 733,50 Pgto Nf 30251 - Gen. Alim.hortifruti.
2019Pd00707 054Mirii19 03-07-2019 72961972000153 - Comercial Jomar Mirandopolis Ltda - Me 217,96 Pgto Nf3293 - Gen Alim. Hortifruti.
2019Pd00708 056Mirii19 03-07-2019 17046477000100 - Mundo Seletivo Comércio de Alimentos Ltda-Me 2.125,00 Pgto Nf 7639 - Gen. Alim. Pereciveis
2019Pd00709 054Mirii19 03-07-2019 07691180000144 - Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda-Me. 733,50 Pgto Nf30315 - Gen.alim.hortifrut
2019Pd00710 055Mirii19 03-07-2019 27249577000198 - Fabiana da Silva Marquesi - Me 773,85 Pgto Nf2798 - Gen. Alim. Estocaveis
2019Pd00711 054Mirii19 03-07-2019 15228690000108 - Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda 1.113,00 Pgto Nf3957 - Gen. Alim. Hortifruti
2019Pd00718 146Mirii18 03-07-2019 25165749000110 - Neo Consultoria e Administração De Beneficios 81,23 Pagto Nf 48628-Abastecimento Arla
2019Pd00854 241Mirii19 03-07-2019 17683034878 - Andreia Hipolito Zatoni 1.500,00 Adiant.conserv.manut.bens Imov.p.a30dias
2019Pd00688 053Mirii19 04-07-2019 07069116870 - Antonio Donizete Muniz 105,00 Chamada Púb Nf222 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00689 053Mirii19 04-07-2019 12827140829 - Aparecido Jose Muniz 315,00 Chamada Púb Nf231 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00690 053Mirii19 04-07-2019 44241172865 - Bruna Bacchin Bernardinelli Alves 105,00 Chamada Púb Nf6 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00691 053Mirii19 04-07-2019 31024984850 - Celia Aparecida Benassi Muniz 105,00 Chamada Púb Nf214 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00692 053Mirii19 04-07-2019 07069128886 - Jorge Jose Muniz Filho 105,00 Chamada Púb Nf100 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00693 053Mirii19 04-07-2019 04864515859 - Luiz Jose Muniz 105,00 Chamada Púb Nf249 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00694 053Mirii19 04-07-2019 37383093810 - Andre Rigo Magnani 254,40 Chamada Púb Nf136 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00695 053Mirii19 04-07-2019 20639816800 - Evangelina Justiniano dos Reis 254,40 Chamada Púb Nf62 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00696 053Mirii19 04-07-2019 08914775860 - Sergio Luiz Rodrigues 254,40 Chamada Púb Nf44 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00697 053Mirii19 04-07-2019 41557398879 - Rodrigo Justiniano dos Reis 254,40 Chamada Púb Nf101 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00698 053Mirii19 04-07-2019 54385989834 - Renovato Justiniano dos Reis 254,40 Chamada Púb Nf92 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00699 053Mirii19 04-07-2019 04866135859 - Joao Leite da Silva 254,40 Chamada Púb Nf65 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00719 056Mirii19 04-07-2019 08877106000180 - Mais Sao Paulo Transportes e Comércio Ltda-Me 13.500,00 Pagto Nf 1100-Aquisição de Generos
2019Pd00723 053Mirii19 05-07-2019 04455745000104 - Coapar-Coop. De Prod. Ind. E Com. Agr.assent. 3.036,00 Pagto Nf 6346-Aq Gen Alimenticios Ppais
2019Pd00856 020Mirii19 05-07-2019 Pf7000002 - Pagamento de Diárias, Ajuda de Custo, Regime 
   Dequilometragem e Reembolso de Condução. 742,83 Pgto Diárias Gestão Hum. Seg. Custodia
2019Pd00857 021Mirii19 05-07-2019 Pf7000002 - Pagamento de Diárias, Ajuda de Custo, Regime 
   Dequilometragem e Reembolso de Condução. 177,74 Pgto Diárias Suporte Administrativo
2019Pd00724 189Mirii19 08-07-2019 06179505000141 - H.s Calore Simonetti - Me 3.445,00 Pagto Nf 1679-Aq Artigo Higiene Bec
2019Pd00725 188Mirii19 08-07-2019 08479062000130 - Ademir Prado - Me 160,00 Pagto Nf 1679-Aq Artigo Higiene Bec
2019Pd00727 054Mirii19 08-07-2019 07374152000101 - Jc Gomes Com. De Produtos Alimenticios Ltda 2.883,20 Pagto Nf 6123-Aq Genenros Alimenticios
2019Pd00728 055Mirii19 08-07-2019 08646877000166 - Roberto Carlos Grillo Me 369,00 Pagto Nf 10735 - Aquis Generos Alimentic
2019Pd00729 054Mirii19 08-07-2019 07374152000101 - Jc Gomes Com. De Produtos Alimenticios Ltda 699,60 Pagto Nf 6106 - Aquis Generos Alimentic
2019Pd00730 056Mirii19 08-07-2019 19990105000163 - Marcos Giuliano Petelinkar 27137323871 2.745,00 Pagto Nf 840 - Aquisicao Generos Aliment
2019Pd00732 053Mirii19 08-07-2019 04455745000104 - Coapar-Coop. De Prod. Ind. E Com. Agr.assent. 4.554,00 Pagto Nf 6366-Aq Gen Alimenticios Ppais
2019Pd00734 086Mirii18 08-07-2019 16897295000180 - Marcelo Henrique Bezerra 21697669875 476,17 Pagto Fatura 05-19-Serviço Impressão E
2019Pd00749 085Mirii18 08-07-2019 02558157000162 - Telefonica Brasil S A 177,61 Pgto Tarifas Telefonica Mes Junho/2019
2019Pd00870 228Mirii18 08-07-2019 61602199018402 - Cia Ultragaz S/A 6.846,00 Pagto Nf 45668-Aquis Glp Julho/19
2019Pd00869 035Mirii19 08-07-2019 10533582881 - Marcelo Golfetto de Oliveira 8.900,00 Adiant.out.serv.terceiros Pa30 Dias
2019Pd00739 054Mirii19 10-07-2019 72961972000153 - Comercial Jomar Mirandopolis Ltda - Me 217,96 Pregão Eletr Nf3306 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00740 054Mirii19 10-07-2019 07691180000144 - Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda-Me. 733,50 Pregão Eletr Nf30344 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00741 053Mirii19 10-07-2019 72698509000403 - Coop.agraria de Cafecultores de Tupi Paulista 3.036,00 Chamada Púb Nf202494 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00742 197Mirii19 11-07-2019 18088379000107 - J Marin Sampaio e Cia Ltda - Me. 1.337,10 Pgto Nf309 - Aq Mat de Construção.
2019Pd00743 199Mirii19 11-07-2019 18088379000107 - J Marin Sampaio e Cia Ltda - Me. 206,50 Pgto Nf310 - Aq Mat de Construção.

28/Ago/19 B9130 Mixpel Distribuidora-Eireli-Me R$ 1.133,45
28/Ago/19 B9131 Cia Ultragaz S/A R$ 3.937,60
28/Ago/19 B9208 Lgatech Informatica Ltda-Me R$ 195,00
29/Ago/19 B9620 Erli Ferreira Goes - Me R$ 765,00
29/Ago/19 B9844 Muccio & Muccio Ltda - Epp R$ 7.892,00
29/Ago/19 B9845 Comercial Discon Ltda - Epp R$ 922,00
30/Ago/19 C0089 Muccio & Muccio Ltda - Epp R$ 948,00
30/Ago/19 C0090 Bellimp Com. De Prod.hig. E Limp.-Eireli- R$ 1.667,00
30/Ago/19 C0091 Bellimp Com. De Prod.hig. E Limp.-Eireli- R$ 1.307,00
30/Ago/19 C0092 Muccio & Muccio Ltda - Epp R$ 2.988,00
30/Ago/19 C0093 Muccio & Muccio Ltda - Epp R$ 1.564,70
30/Ago/19 C0460 Expresso de Prata Ltda R$ 518,94
30/Ago/19 C0705 Ouro Verde Comércio de Carnes Ltda R$ 2.055,00
30/Ago/19 C0706 Diárias/Aj.de Custo R$ 122,03
30/Ago/19 C0707 Diárias/Aj.de Custo R$ 55,71
Total   R$ 153.374,62

 CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO DE ARAÇATUBA

 Despacho do Diretor, de 9-9-2019
Determinando a realização de Apuração Preliminar, para 

a devida apuração dos fatos ocorridos no dia 09-09-2019, nos 
termos do artigo 1º da Resolução SAP-139, de 27-10-2017 e 
artigos 264 e 265 da Lei 10.261, de 28-10-1968, alterada pela 
Lei Complementar 942, de 06-06-2003 (Comunicado de Evento 
017-2019). (16)

 PENITENCIÁRIA "ASP ANÍSIO APARECIDO DE 
OLIVEIRA" DE ANDRADINA

 Despacho do Diretor, de 9-9-2019
Convite 25/19ANDRA, Convite BEC 

380150000012019OC00171, objeto do Processo 208/19ANDR. 
Assunto: Despesa com aquisição de Sementes e Mudas de 
Plantas, para uso desta Unidade Prisional. Acolho a decisão da 
Comissão Julgadora Permanente de Licitação, quanto ao resul-
tado final da grade, homologo o referido certame e adjudico o 
objeto da presente licitação da seguinte maneira: o item 01, 02 
e 03 a favor da firma Misse Agro Ferramentes Ltda, no valor total 
de R$1.078,65. Total Geral do Convite: R$1.078,65.

 Extrato de Nota de Empenho
2019NE00564
Edital CV 380150000012019OC00171 - Aquisição de 

Sementes e Mudas de Plantas
Processo 208/19ANDR
Contratante: Penitenciária “ASP Anísio Aparecido de Olivei-

ra” de Andradina
Contratado (a): Misse Agro Ferramentas Ltda-EPP.
CNPJ: 21.602.765/0001-71
Valor: R$1.078,65 - Data: 09-09-2019
Crédito Orçamentário: Elemento Econômico: 33903082
PTRES: 380717, Categoria Funcional Programática: 

14421381361410000
Prazo de Vigência: 15 dias
 Extrato de Nota de Empenho
2019NE00568
Outros Combustíveis e Lubrificantes (Botijão c/ Gás de 

Cozinha
Processo 221/19ANDR
Contratante: Penitenciária “ASP Anísio Aparecido de Olivei-

ra” de Andradina
Contratado (a): Giancarlo Telles Silva-ME.
CNPJ: 05.635.139/0001-25
Valor: R$2.600,00 - Data: 09-09-2019
Crédito Orçamentário: Elemento Econômico: 33903024
PTRES: 380717, Categoria Funcional Programática: 

14421381361410000
Prazo de Vigência: 25-09-2019

 PENITENCIÁRIA DE JUNQUEIRÓPOLIS

 Despachos do Diretor, de 9-9-2019
Determinando:
a realização de Apuração Preliminar, para a devida apura-

ção dos fatos ocorridos no dia 06-09-2019, nos termos do artigo 
1º da Resolução SAP-139, de 27-10-2017 e artigos 264 e 265 
da Lei 10.261, de 28-10-1968, alterada pela Lei Complementar 
942, de 06-06-2003 (Comunicado de Evento 416/2019) - PAP – 
082/2019. (82/2019);

a realização de Apuração Preliminar, para a devida apura-
ção dos fatos ocorridos no dia 06-09-2019, nos termos do artigo 
1º da Resolução SAP-139, de 27-10-2017 e artigos 264 e 265 
da Lei 10.261, de 28-10-1968, alterada pela Lei Complementar 
942, de 06-06-2003 (Comunicado de Evento 417/2019) - PAP – 
083/2019. (83/2019)

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA II DE 
PACAEMBU

 Comunicado
Relação de pagamentos efetuados no mês de agosto/2019, 

em cumprimento ao Artigo 2º da Lei Estadual 7.857-92, seguin-
do a ordem: Data Pagamento, OB, Favorecido e Valor.

DATA OB FAVORECIDO VALOR

01/Ago/19 A5289 Ouro Verde Comércio de Carnes Ltda R$ 2.680,00
01/Ago/19 A5290 Erli Ferreira Goes - Me R$ 765,00
01/Ago/19 A5291 Amigão Comércio Atacad. De Alimentos Ltda R$ 5.846,40
01/Ago/19 A5292 Cia Ultragaz S/A R$ 3.164,80
01/Ago/19 A5361 Industria de Alimentos 5 Estrelas Eireli R$ 941,70
02/Ago/19 A5866 Pany Comercial Ltda - Me R$ 119,80
02/Ago/19 A6271 Roque Custodio Junior-Me R$ 236,80
02/Ago/19 A6272 Atacadista de Carnes e Derivados Cng Eire R$ 19.137,30
05/Ago/19 A6500 E.n. Biffe Araçatuba Me R$ 300,00
05/Ago/19 A6501 Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda R$ 908,16
05/Ago/19 A6502 Erli Ferreira Goes - Me R$ 765,00
05/Ago/19 A6503 Jpb Comércio de Produtos Alimenticios Ltda R$ 2.507,40
05/Ago/19 A6504 Comercial Discon Ltda - Epp R$ 1.240,00
05/Ago/19 A7478 Pany Comercial Ltda - Me R$ 577,20
05/Ago/19 A7479 A2g Comercial Ltda - Epp. R$ 110,00
05/Ago/19 A7480 Comercial de Cereais Demarque Ltda R$ 1.293,00
05/Ago/19 A7481 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me R$ 1.198,56
05/Ago/19 A7482 Erli Ferreira Goes - Me R$ 765,00
05/Ago/19 A7483 Vitor Loli Comércio de Produtos Alimentic R$ 3.482,50
05/Ago/19 A7484 Comercial Discon Ltda - Epp R$ 204,00
08/Ago/19 A8250 Erli Ferreira Goes - Me R$ 765,00
08/Ago/19 A8251 Cia Ultragaz S/A R$ 3.742,56
12/Ago/19 A9461 Erli Ferreira Goes - Me R$ 578,00
12/Ago/19 A9844 Erli Ferreira Goes - Me R$ 765,00
12/Ago/19 B0086 Baleira Ltda. Me R$ 963,00
12/Ago/19 B0090 Ds Comércio de Mercadorias Alim.ltda Me R$ 5.522,50
12/Ago/19 B0423 Paloma Oliveira dos Santos Abbruzzini R$ 20,80
12/Ago/19 B0424 Joelma C. C. Giraldi-Me R$ 214,00
12/Ago/19 B0425 Joelma C. C. Giraldi-Me R$ 121,00
12/Ago/19 B0426 Fepal Ferragista Pacaembu Ltda Me R$ 369,00
12/Ago/19 B0427 Fepal Ferragista Pacaembu Ltda Me R$ 661,30
12/Ago/19 B0768 Fabiana da Silva Marquesi - Me R$ 1.956,00
12/Ago/19 B0769 Mariana Pinheiro Sanches da Silva -Me R$ 438,60
12/Ago/19 B0770 Comercial de Cereais Demarque Ltda R$ 1.293,00
12/Ago/19 B0771 Roque Custodio Junior-Me R$ 300,16
12/Ago/19 B0772 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me R$ 1.198,56
12/Ago/19 B0773 E.n. Biffe Araçatuba Me R$ 300,00
13/Ago/19 B1049 Diárias/Aj.de Custo R$ 148,56
13/Ago/19 B1050 Diárias/Aj.de Custo R$ 133,70
15/Ago/19 B2414 Nova Alagoas Suprimentos para Escritório R$ 358,00
15/Ago/19 B2415 Vaped Distribuidora de Materiais P/Escrit R$ 669,00
15/Ago/19 B2416 Erli Ferreira Goes - Me R$ 765,00
15/Ago/19 B2417 Cooperativa dos Prod Agrop de Dracena Coo R$ 2.790,00
15/Ago/19 B2418 Roberto Carlos Grillo Me R$ 252,12
15/Ago/19 B2593 Roberto Carlos Grillo Me R$ 1.158,60
15/Ago/19 B2594 Cia Ultragaz S/A R$ 4.232,00
16/Ago/19 B2838 Sartori e Sartori Import. E Export. Ltda R$ 1.903,73
16/Ago/19 B2839 E.n. Biffe Araçatuba Me R$ 300,00
16/Ago/19 B2840 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me R$ 1.819,03
16/Ago/19 B2841 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me R$ 398,79
19/Ago/19 B4153 Roque Custodio Junior-Me R$ 300,16
19/Ago/19 B4154 Erli Ferreira Goes - Me R$ 765,00
19/Ago/19 B4155 Data Equipamentos de Seguranca Ltda Me R$ 220,00
19/Ago/19 B4698 Comercial de Cereais Demarque Ltda R$ 1.293,00
19/Ago/19 B4699 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me R$ 1.037,96
19/Ago/19 B4700 Atacadista de Carnes e Derivados Cng Eire R$ 6.426,00
19/Ago/19 B4701 Atacadista de Carnes e Derivados Cng Eire R$ 9.709,20
19/Ago/19 B4702 Erli Ferreira Goes - Me R$ 765,00
20/Ago/19 B5050 Expresso Adamantina Ltda. R$ 5,20
22/Ago/19 B6124 Cs Comércio de Cereais Eireli Me R$ 279,00
22/Ago/19 B6125 Erli Ferreira Goes - Me R$ 765,00
22/Ago/19 B6401 Cia Ultragaz S/A R$ 3.370,88
23/Ago/19 B6880 E.n. Biffe Araçatuba Me R$ 362,40
23/Ago/19 B6881 Matheus Sagrado Bogaz - Me R$ 5.451,25
23/Ago/19 B7189 Telefonica Brasil S A R$ 1.458,81
26/Ago/19 B7462 Lucas Mancini Leal 42421796857 R$ 1.240,32
26/Ago/19 B7702 Roque Custodio Junior-Me R$ 300,16
26/Ago/19 B7703 Atacadista de Carnes e Derivados Cng Eire R$ 3.366,00
26/Ago/19 B7704 Erli Ferreira Goes - Me R$ 765,00
26/Ago/19 B8040 Erli Ferreira Goes - Me R$ 765,00
26/Ago/19 B8042 Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda R$ 908,16
26/Ago/19 B8170 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me R$ 1.456,66
26/Ago/19 B8171 Comercial de Cereais Demarque Ltda R$ 1.377,50
26/Ago/19 B8172 Gabriela P. Dos Santos - Me R$ 1.710,00
26/Ago/19 B8173 Gabriela P. Dos Santos - Me R$ 1.770,50
28/Ago/19 B9129 Nova Alagoas Suprimentos para Escritório R$ 1.055,40

 PENITENCIÁRIA ASP LINDOLFO TERÇARIOL FILHO DE MIRANDÓPOLIS

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Comunicados
Relação de pagamentos efetuados no mês de junho/2019, em cumprimento ao Artigo 2º da Lei Estadual 7.857/92.

Nº DO- NÚMERO  DATA PA- CREDOR VALOR DO- DESCRIÇÃO
CUMENTO PROCESSO GAMENTO  CUMENTO DOCUMENTO

2019Pd00575 113Mirii19 03-06-2019 32563695000106 - P Z Castello 427,96 Pgt Nf60 - Aq Mat Escritório.
2019Pd00576 113Mirii19 03-06-2019 32563695000106 - P Z Castello 174,00 Pgt Nf61 - Aq Mat Informatica.
2019Pd00577 055Mirii19 03-06-2019 31028246000103 - Vitor Loli Comércio de Produtos Alimenticios 5.896,80 Pregão Eletr Nf310 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00578 056Mirii19 03-06-2019 17046477000100 - Mundo Seletivo Comércio de Alimentos Ltda-Me 2.125,00 Pregão Eletr Nf7351 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00670 228Mirii18 03-06-2019 61602199018402 - Cia Ultragaz S/A 7.098,00 Pgto Gás a Granel, Nf 45489
2019Pd00579 054Mirii19 05-06-2019 72961972000153 - Comercial Jomar Mirandopolis Ltda - Me 217,96 Prgao Eletr Nf3250 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00678 020Mirii19 05-06-2019 Pf7000002 - Pagamento de Diárias, Ajuda de Custo, Regime Dequilometragem 
   e Reembolso de Condução. 467,97 Pgto Diaria Gestão Humana Seg. Custódia
2019Pd00679 020Mirii19 05-06-2019 Pf7000002 - Pagamento de Diárias, Ajuda de Custo, Regime Dequilometragem e 
   Reembolso de Condução. 1.412,43 Pgto Diárias Gestão Humana Seg. Custódia
2019Pd00680 021Mirii19 05-06-2019 Pf7000002 - Pagamento de Diárias, Ajuda de Custo, Regime Dequilometragem 
   e Reembolso de Condução. 111,42 Pgto Diárias Suporte Administrativo
2019Pd00580 054Mirii19 06-06-2019 15228690000108 - Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda 1.113,00 Pregão Eletr Nf3828 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00581 086Mirii18 06-06-2019 16897295000180 - Marcelo Henrique Bezerra 21697669875 524,05 Pagto Fatura 04-Pregão 009/18-Serv Imp
2019Pd00713 205Mirii19 06-06-2019 27100352860 - Luiz Fernando Peracini 296,00 Adiant.out.combust.lubrif.pa 30Dias
2019Pd00714 206Mirii19 06-06-2019 10533582881 - Marcelo Golfetto de Oliveira 631,58 Adiant.peças Viaturas P.a.30 Dias
2019Pd00715 071Mirii19 06-06-2019 10533582881 - Marcelo Golfetto de Oliveira 569,24 Adiant.manut.viat.p.a.30 Dias
2019Pd00584 056Mirii19 07-06-2019 17703758000199 - Erli Ferreira Goes - Me 2.349,60 Pregão Eletr Nf1646 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00585 056Mirii19 07-06-2019 17703758000199 - Erli Ferreira Goes - Me 1.174,80 Pregão Eletr Nf 1652 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00586 056Mirii19 07-06-2019 17703758000199 - Erli Ferreira Goes - Me 3.524,40 Pregão Eletr Nf1653 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00587 056Mirii19 07-06-2019 17703758000199 - Erli Ferreira Goes - Me 2.349,60 Pregão Eletr Nf1654 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00597 053Mirii19 07-06-2019 08914775860 - Sergio Luiz Rodrigues 254,40 Chamada Pub Nf38 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00598 053Mirii19 07-06-2019 54385989834 - Renovato Justiniano dos Reis 254,40 Chamada Pub Nf86 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00599 053Mirii19 07-06-2019 04866135859 - Joao Leite da Silva 254,40 Chamada Pub Nf58 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00600 053Mirii19 07-06-2019 20639816800 - Evangelina Justiniano dos Reis 254,40 Chamada Pub Nf55 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00601 053Mirii19 07-06-2019 37383093810 - Andre Rigo Magnani 254,40 Chamada Pub Nf129 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00602 053Mirii19 07-06-2019 41557398879 - Rodrigo Justiniano dos Reis 254,40 Chamada Pub Nf50 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00625 085Mirii18 07-06-2019 02558157000162 - Telefonica Brasil S A 178,67 Pgto Tarifa Telefonica Mes de Maio/2019
2019Pd00720 207Mirii19 07-06-2019 02375739892 - Denize Maria Ramires 1.893,00 Adiant.peças Viaturas P.a.30 Dias
2019Pd00721 040Mirii19 07-06-2019 11736023802 - Maria Celia Righi Forte 370,00 Adiant.manut.viat.p.a.30 Dias
2019Pd00592 054Mirii19 10-06-2019 07691180000144 - Comercial Hortifruti. Francisco Dona Ltda-Me. 733,50 Pregão Eletr Nf30122 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00593 056Mirii19 10-06-2019 17703758000199 - Erli Ferreira Goes - Me 3.524,40 Pregão Eletr Nf1660 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00681 228Mirii18 10-06-2019 61602199018402 - Cia Ultragaz S/A 7.182,00 Pgto Gas a Granel, Nf 00045519
2019Pd00735 021Mirii19 11-06-2019 Pf7000002 - Pagamento de Diárias, Ajuda de Custo, Regime 
   Dequilometragem e Reembolso de Condução. 649,44 Pagto Diárias Suporte Administrativo
2019Pd00424 090Mirii17 12-06-2019 02328280000197 - Elektro Redes S.a. 2.917,48 Pgto Fatura Março/19 4659Kw
2019Pd00591 136Mirii19 12-06-2019 28595099000130 - Sandra Hiromi Oda Jorge 4.300,00 Pgto Nf 18- Serv.instal. Fibra Optica
2019Pd00594 056Mirii19 12-06-2019 17703758000199 - Erli Ferreira Goes - Me 2.349,60 Pregão Eletr Nf1663 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00595 055Mirii19 12-06-2019 08646877000166 - Roberto Carlos Grillo Me 369,00 Pregão Eletr Nf10573 - Aq Gen Aliment.
2019Pd00596 055Mirii19 12-06-2019 18713218000159 - L. G. P. De Castro - Me 2.583,00 Pregão Eletr Nf480 - Aq Gen Aliment.


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-09-10T00:55:40-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




